[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2023 года № 1
с. Рождественская Хава

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Рождественско-Хавского сельского поселения от 30.06.2022 г. № 66  «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественско-Хавского сельского поселения, администрация Рождественско-Хавского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу  постановление  администрации Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 30.06.2022 года №66     «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» ( в редакции постановления от 21.10.2022 г. № 98).
2. Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования нормативных правовых актов  в здании администрации Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по адресу: с. Рождественская Хава ул. Советская, д. 35 и на официальном сайте администрации Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  в сети «Интернет» http://rhavskoe.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Рождественско-Хавского
сельского поселения                                               Е.В.Чирков

image1.jpeg